IL SEGRETARIO ceﬁwuﬁuﬁ N

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile del presaﬁf"m atto;; s/
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. Mondm Noemi //‘}/::;k Wﬁ%&

W‘*‘(Jf* i
I
i oo d
Py
&8

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

O ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove
ritmarra esposta per 15 giorni consecutivi;

0 & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dallart. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n,
267,

0O & sfata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art, 135, comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

U 08FEB3

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Li IL SEGRETARIO COMUNALE
dr.ssa Nella Veca

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo,

Li IL SEGRETARIO COMUNALE
dr.ssa Nella Veca

PROVINCIA DEL i Pac i REGIONE SESIA VAL GRANDE
Parco dell' Alta Valsesia Veo PIEMONTE GEOPARK
e dell' Aita Val Strona

COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VCO

L) ORIGINALE N. /&’J
L] coPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Approvazione conto della gestione delleconomo e dellagente Contabile
anno 2022

L'anno duemila ventitré, addi tre del mese di febbraio alle ore 12,15 nella sala delle adunanze.
Previa l'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i componenti la Giunta Comunale,

All'appello risultano: PRESENTI ASSENTI
CAPOTOSTI LUCA Sindaco X -
RAINOLDI IVAN Vicesindaco X -
STRAMBO SARA Assessore X
TOTALI 2 1

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella VECA, il quale provvede alla redazione del

presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, Capotosti Luca, in qualitd di Sindaco, assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che in questo ente & istituito il "Servizio di Economato” e di "Agente
contabile”;

- che con deliberazione 6.C n° 15/2009 a tale servizio & stata preposta quale responsabile
dell'economato la Sig. ra Mondin Noemi;

Visto l'art. 233 - 1° comma - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto ed esaminato con tutti i documenti relativi, il Conto della gestione dell'economo e
dell'agente Contabile per I'esercizio 2022;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile del presente atto,
resi ai sensi dell'.art . 49 del TU.E. L 267/2000 dal Responsabile del servizio;

Ad unanimita di voti favorevoli, espressi a norma di legge;
DELIBERA

1. Di approvare il conto della Gestione dell'Economo e dell'Agente contabile per i'esercizio
finanziario 2022, reso dall'Economo sig. ra Mondin Noemi, come da tabelle depositate agli
atti presso l'ufficio economico-finanziario;

2. Di dare atto che, ai sensi dell'art. 233 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, lo stesso sard
trasmesso, entro sessanta giorni dall'approvazione del rendiconto esercizio 2022, alla
competente sezione giurisdizionale della Corte dei Conti.



